
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
8 16 4 5 2 13

1918
18:22

╳

8
16

3
9
18

4
10
19

5
11

6
12

7
13

Auszeit

12:15
12:17

Ende
19:23 B  USV TU Dresden S

I II III IV V VI Punkte
8 1 13 10 7 2

25

0
8
20

3
9
22

4
11
25

5
13

6
17

7
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:26 B  USV TU Dresden R

I II III IV V VI Punkte
8 1 13 10 7 2

215
11:12

╳

11
20

1
12
21

4
14

6
15

8
17

10
19

Auszeit

11:12
19:21

Ende
19:50 A  L.E. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte
8 16 4 18 2 13

251 3
6:9 2:4

1
12
24

2
15
25

4
16

5
17

6
18

9
22

Auszeit

5:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:53 A  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
1 16 4 18 3 13

21

╳

7
17

1
10
19

2
11
20

3
12
21

5
13

6
16

Auszeit

11:14
13:18

Ende
20:16 B  USV TU Dresden S

I II III IV V VI Punkte
8 1 13 10 7 2

25

1
8
21

3
11
22

4
15
23

5
16
25

6
18

7
19

Auszeit

21:19

S
A
T
Z

4

Start
20:19 B  USV TU Dresden R

I II III IV V VI Punkte
8 1 13 10 7 2

2517
23:15

╳

10
20

2
11
22

3
13
23

5
17
24

8
18
25

9
19

Auszeit

Ende
20:42 A  L.E. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte
1 16 4 18 3 13

178 5 2
4:8 14:21 4:8

10:16
0
8
14

1
9
15

3
10
16

4
11
17

6
12

7
13

Auszeit

10:15
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

A  L.E. Volleys II vs. USV TU Dresden B
Spiel 28 12.11.2022 19:00 Uhr

SH Leplaystraße
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A  L.E. Volleys II 10/14
1 Siebert, Tom X
2 Karoos, Julius X
3 ★ Kirbach, Arne X
4 Rocktäschel, Richard X
5 Jurack, Maximilian X
8 Vetterling, Mattis X

13 Karoos, Niklas X
14 Meißner, Marius X
16 Wiese, Bela X
18 Jeske, Niclas X
A  Libero

14 Meißner, Marius X
A  Offizielle
T Bauch, Thomas

C

B  USV TU Dresden 12/14
1 ★ Merte, Yannik X
2 Lenartowski, Jakub X
3 Lienig, Hannes
5 Langnau, Thomas X
6 Jänchen, Richard
7 Schreiber, Christoph … X
8 Rosenthal, Mathias X

10 Siedel, Georg X
13 Köhler, Till X
14 Pipiska, Matus
16 Merte, Felix X
17 Günther, Roman X
B  Libero

16 Merte, Felix X
B  Offizielle
T Köhler, Till

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TU Dresden: Trainer ohne B-Lizenz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
16 B 4 8:6

3:1

Ergebnisse
A  L.E. Volleys II

USV TU Dresden
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 23 25 1 0 0
1 2 1 25 2 24 21 0 1 2
2 0 0 21 3 23 25 1 0 1
2 4 0 17 4 23 25 1 1 0

5
7 7 1 82 93 96 3 2 3
Start: 19:00 Ende: 20:42 Dauer: 1:42

Sieger: USV TU Dresden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jäger, Steffen 1
2 Fischer, Christian 2

Schreiber 3
Schr. Dammköhler, Jana 4

Assist. Adam, Merle
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